臺中市西屯區長安國民小學104學年度第一學期
學生課外社團活動簡章

一、依據：臺中市國民小學辦理課外社團作業要點（100年 6月1日中市教小字第1000032285號函訂定）
二、主旨：指導學生探索性向興趣，培養多元智慧與能力，鍛鍊強健體魄，增進個人體能，豐富校園生活。

三、主辦單位：長安國小學務處，電話：04-23157600，學藝類社團請洽趙怡瑄老師(分機720)，體育類社團請洽賴坤佐老師(分機723)。

四、上課日期時間：第二週開始，詳細上課時間及節數請參閱附件。

五、一年級新生因剛入學，需要時間適應校園生活作息，因此第一學期不開放社團報名參加。

六、報名方式及時間：

(一)報名起訖時間：104.5.25(一)13:30〜104.5.27(三)17:59
(二)報名方式：採網路報名。

1.自行上網報名，請從長安國小首頁(http://www.chanes.tc.edu.tw)連結至【104學年度第一學期社團活動線上報名】。

2.無法由家中上網報名者，學校在5/25(一)13:30~16:00 開放電腦教室供家長使用。

3.依網路報名先後順序錄取，額滿後不接受報名。

4.各社團報名若還有餘額，將於5/28(四)中午公告於學務處外看板及學校網頁，接受第二次報名。

5.確定錄取同學，請於6/12(五)前繳交「家長同意書」至學務處。
七、收費方式：以三聯單繳費，不需交現金
社團費用依各班別規定為準，收費併入第二學期第一次三聯單繳費，不收取現金。

八、活動期間若未能準時出席，請向指導老師或學務處請假。學生自報名後至實際上課日前退出者，退還教師鐘點費及行政費之七成；自實際上課之日算起未逾全期三分之ㄧ者，退還教師鐘點費及行政費之半數。參加社團活動期間已逾全期三分之ㄧ者，不予退還。
九、活動內容：
	項目
	社團別
	活動地點
	活動時間
	對象/名額
	費用
	指導老師
	備註

	體  育  性  社  團

	1
	羽球社A
	4F
活動中心
	星期一、二

7:45~8:35

一學期24節
	二至六年級
24名
	1380元
	廖宜信教練
蔡孝謙教練
陳怡卉教練
	自備球具

	2
	羽球社B
	4F
活動中心
	星期四

16:00~17:30

一學期24節
	三至六年級24名
	1380元

	3
	羽球隊儲備選手
	4F
活動中心
	星期一、二、  三、五

7:45~8:35
	低年級
	每月 800元
	廖宜信教練

蔡孝謙教練
陳怡卉教練
	自備球具，有意參加者另行至體育組領取報名表

	4
	羽球

代表隊
	4F
活動中心
	每週一〜五

7:45~8:35

16:00~16:50
	二至六年級
	每月1200元

	5
	直排輪社
	中庭
	星期四

16:00~17:30

一學期24節
	二至六年級24名
	1380元
	溜溜部落
	自備直排輪

	6
	街舞社
	圓形大廳
	星期一、二

7:45~8:35

一學期24節
	二至六年級24名
	1380元
	外聘老師
	著輕便服裝及運動鞋。

	7
	籃球社
	籃球場
	星期一、二

7:45~8:35

一學期24節
	三至六年級24名
	1380元
	外聘教練
	著輕便服裝及球鞋。

	8
	跆拳道社
	北棟
地下室
	星期一

7:45~8:35

一學期12節
	二至六年級24名
	690元
	外聘教練
	自備道服。

	9
	扯鈴社
	中庭
	星期二

7:45~8:35

一學期12節
	二至六年級24名
	690元
	翼世代

YSD扯鈴團
	扯鈴自備或由老師代購安全鈴（500元）

	10
	圍棋社
	4F
圍棋教室
	星期四

16:00~17:30

一學期24節
	二至六年級24名
	1380元
	葉珀廷老師
	無須準備器材

	11
	桌球社
	B1
桌球教室
	星期一、二

7:45~8:35

一學期24節
	二至六年級24名
	1380元
	謝昌甫教練
	自備球具

	學  藝  性  社  團

	12
	瘋狂科學社
	3F

自然教室
	星期二

07：45~08：35

一學期12節
	二到六年級24名
	350元
	神葳科技股份有限公司
	課程材料費1300元(含書籍講義、實驗耗材、主題材料等費用)

	13
	哈利波特  魔術社
	3F

英語教室
	星期二

07：45~08：35

一學期12節
	二到六年級20名
	460元
	袁明馗老師
	材料包每生600元(含12個魔術道具)

	14
	繪本玩藝術社
	2F

e化教室
	星期四

16:00~17:30

一學期24節
	二到六年級20名
	920元
	瓜拉瓜拉
繪本美術館
	材料費700元

	15
	烏克麗麗社
	2F
英語教室
	星期二

07：45~08：35

一學期12節
	二到六年級20名
	460元
	樂曲音樂

藝術機構
	1.教本費200元。

2.琴具、調音器自備或由老師代購(600元)

	16
	口琴社
	4F
教師準備室
	星期二

07：45~08：35

一學期12節
	二到六年級20名
	460元
	樂曲音樂

藝術機構
	1.材料費200元

2.可自備口琴或由老師代購(400元)

	17
	節奏樂
	3F
音樂教室
	星期一

07：45~08：35

一學期12節
	四到六年級
	無
	蕭慧真老師
	1.已錄取者不可自行退出。

2.舊生不需報名

	18
	直笛
	4F
音樂教室
	星期一

07：45~08：35

一學期12節
	三到六年級
	無
	陳玄玉老師
	需自備直笛

	19
	千樹成林-  創意作文社
	2F

e化教室
	星期一
07：45~08：35

一學期12節
	四到五年級20名
	580元
	外聘老師
	教材費50元

(------------------------------------------------------------------------------------------

長安國小104學年度第一學期學生課外社團活動家長同意書

茲同意子弟     年     班學生姓名                  ，報名參加社團活動。除確實繳交活動費用之外，並囑其遵守校規、聽從帶隊老師指導。（參加社團如下，請打”(”）

□1.羽球社A 1380元   □2.羽球社B 1380元    □5.直排輪社1380元   □6.街舞社1380元

□7.籃球社1380元     □8.跆拳道社690元     □9.扯鈴社690元      □10.圍棋社1380元
□11.桌球社1380元    □12.瘋狂科學社1650元         □13.哈利波特魔術社1060元
□14.繪本玩藝術1620元     □15.烏克麗麗社660元     □16.口琴社660元

□17.節奏樂社              □18.直笛社               □19.創意作文社630元
家長簽章：                   聯絡電話：                    手機：
✽學生社團為【三聯單繳費，不須交現金】。       ✽請將同意書交至學務處(6/12前)。
✽若需代購樂器者，請轉知訓育組。